
1

差出人: higashi̲iruma̲gyousei@googlegroups.com は 西村泰文 <nishi12305
@gmail.com> の代理

送信日時: 2022年2月25日金曜日 14:22
宛先: higashi̲iruma̲gyousei@googlegroups.com
件名: 所沢支部研修会のご案内
添付ファイル: 4.3.10支部オンライン業務研修会のご案内.pdf

東入間支部会員各位

支部研修室の西村です。

所沢支部より各支部宛に研修会開催のご連絡がありましたのでご案内いたします。
※申込期限は、３月１日（火）までとなっています希望される方はお急ぎ下さい。

日時：令和４年３月１０日（木）午後２時００分～午後５時００分
場所：オンライン（Ｚｏｏｍウェビナー使用）
内容：経営事項審査の基礎と評点（Ｐ・Ｙ・Ｗ）について

詳細は添付PDFをご参照ください。

受講希望者は以下のアドレスにて各自直接メールを送り申込みをして下さい。
info@office-infini-h.com

申込みの際は
【支部名】
【会員名】
のみを本文に記載してください。

どうぞよろしくお願いいたします。

******************************************************************
西村行政書士事務所
行政書士 西村泰文
〒356-0004 埼玉県ふじみ野市上福岡五丁目３番２５号 井出ビル３階
TEL：049-293-4213 FAX：049-293-4214
Mail：info@office-nishimura.biz
******************************************************************



2

--

このメールは Google グループのグループ「行政書士会東入間支部」に登録しているユーザーに送られ

ています。

このグループから退会し、グループからのメールの配信を停止するには

higashi_iruma_gyousei+unsubscribe@googlegroups.com にメールを送信してください。

このディスカッションをウェブ上で閲覧するには

https://groups.google.com/d/msgid/higashi_iruma_gyousei/001101d82a07%248edaef00%24ac90cd00%24%

40gmail.com にアクセスしてください。



令和４年２月吉日 

会員各位 

埼玉県行政書士会所沢支部 

支部長 栗 田 峰 至 

 （公印省略） 

 

所沢支部業務研修会のご案内 

  

 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当支部運営につきまして、格別のご理解ご協

力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さてこの度、令和３年度事業計画に基づき、業務研修会を下記のとおり開催いたします。当支部で

は初めてとなるオンラインでの開催となります。 

 多くの会員の皆様にご参加いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．日  時 令和４年３月１０日（木） 午後２時００分～午後５時００分 

２．場  所 オンライン（Ｚｏｏｍウェビナー使用） 

※各事務所にて受講いただけます。 

３． 内  容 経営事項審査の基礎と評点（Ｐ・Ｙ・Ｗ）について 

    経営事項審査の基礎から評点のポイント（初～中級）までを解説していただきます。 

今年は、入札参加資格申請が行われる年でもありますので、是非ご参加ください。 

４．講  師 ワイズ公共データシステム株式会社（登録経営状況分析機関） ご担当者様 

５．費  用 無料 

６．定  員 オンラインのためなし 

７．同意事項 

 ①研修会受講には、インターネット接続のパソコンやスマートフォン等の端末が必要です。 

 ②通信環境により、受講中の画像や音声に乱れが生じる場合があります。 

 ③Ｚｏｏｍ・パソコン等の設定やネットワーク環境に関するお問い合わせについては、当支部では

一切対応できません。 

 ④行政書士会員本人以外の受講はできません。 

 ⑤お申込み後はキャンセルのないようお願いいたします。 

 ⑥講義中の録画・録音及び研修資料の転用・流用は禁止とさせていただきます。 

８．申込方法 

 参加ご希望の方は、当ご案内メールに以下の要領にて３月１日（火）までにご返信ください。 

※ご返信の際、本文には「支部研修会申込みの旨及び支部会員名」のみ記載してください。また、

ご返信いただいた時点にて上記同意事項にご同意いただいたものとさせていただきます。 

※ご返信いただいた皆様には、ご返信時のメールアドレス宛にワイズ公共データシステム株式会社

様より直接、参加ＵＲＬ及び資料が送付されます。当日はそちらをダウンロード・アクセスの上、

ご参加ください。 

 

 その他不明な点がありましたら総務藤原（０４－２９９８－３４７０）までご連絡下さい。 

以上 


	Microsoft Outlook - 
	4.3.10支部オンライン業務研修会のご

